PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA no OESTE “WW”
_p , LIMEIRA

,' CNPJ 26.042.556/0001-34 www.limeiradooeste.mg.gov.br A'

Rua Pernambuco, 780 - Centro - Fone: (34) 3453-1700/1732/1711 - CEP 38295-000

Ofício n” 295/2020-GP

Limeira do Oeste-MG, 14 de dezembro de 2020.

Excelentíssimo Senhor,

CLAYTON TOMAZ DE QUEIROZ - Presidente

Câmara Municipal de Limeira do Oeste-MG

Assunto: Encaminha resposta ao Requerimento n° 022/2020, encaminhado através do Ofício n°

177/2020-GPC. A

Excelentíssimo Presidente,

Cordiais cumprimentos. Em resposta ao Requerimento n” 022/2020, encaminhado

através do Ofício n° 177/2020-GPC, informo que a empresa que está construindo a obra da quadra

poliesportiva ao lado do Estádio Municipal e' a Alves e Oliveira Engenharia LTDA, sendo essa, no

valor de RS 230.671,92 (duzentos e trinta mil seiscentos e setenta e um reais e noventa e dois

centavos).

Infonno também que, providências estão sendo tomadas pela empresa responsável

em relação a problemas apresentados no piso da obra, com a remoção e construção de um novo

piso.

Atenciosamente,

PEDRO SOCO O DO N SCIMENTO

Prefeito Munic¡

_ í_à:'

_e , _Câmara Municipal de Limeira do Oeste - MG - Limeira do Oeste

Sistema de Apoio ao Processo Legislativo 000240

COMPROVANTE DE PROTOCOLO - Autenticação: 02020/12/16000240

Número / Ano 000240/2020

Data /Horário T6/ 12/2020 - 10:32:36

Encaminha resposta ao Requerimento n° 022/2020, encaminhado através do Oficio n°
Ass““'° 177/2020.

Interessado Pedro Socorro do Nascimento - Prefeito

Natureza Administrativo

Tipo
Documento Oñclo

Número
Páginas

Emitido por Helen